БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районы

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиºте

Акбарыс ауылы, тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

муниципальный район

Шаранский район

Администрация сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

с. Акбарисово тел.(34769) 2-33-87

ŠАРАР                                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 май 2012 й.                               №   29                       02 мая  2012  г

О внесении изменений в состав комиссии по жилищным вопросам и строительству при администрации сельского поселения

 Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан

            Администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Исключить из состава комиссии по жилищным вопросам и строительству при администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Салимгареева Андрея Бикбаевича

          2. Включить в состав комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шарански
й район Республики Башкортостан Мухаметова Геннадия Евгениевича.

      И.о.главы сельского поселения:                                         Г.Е.Мухаметов